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Sivltk § 73 Valmistelija: sivistystoimenjohtaja, puh. 040 182 2402

Kuhmoisten kunnalle haettiin keväällä 2021 Opetus- ja kult tuu ri mi-
nis te riöl tä valtion erityisavustusta harrastamisen Suomen mallin to-
teut ta mi seen. Hanke nimettiin "Kuhmoisissa Kuultua - kulttuuria, lii-
kun taa, luonnon tutkimista, askartelua".

Päätös avustuksesta saatiin 31.5.2021, yhteensä 28 000 €. Avus-
tuksen omarahoitusosuus oli 20 % eli 7 000 € ja  käyt tö ai ka päättyi
30.6.2022. Avustuksen käyttö jäi hiukan vajaaksi vaikka har ras te tun-
te ja (=kerhoja) toteutettiin lukuvuoden aikana suunniteltua enem-
män.

Harrastamisen Suomen mallin valtionavustuksen tarkoituksena on
mah dol lis taa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton har-
ras tus koulupäivän yhteydessä. Harrastamisen Suomen mallissa yh-
dis ty vät lasten ja nuorten kuuleminen harrastustoiveista, olemassa
ole vien hyvien käytäntöjen ja toimintatapojen koordinoiminen sekä
kou lun ja harrastustoimijoiden yhteistyö. Kohderyhmänä on pe rus-
ope tuk sen vuosiluokkien 1-9 oppilaat.

Kuhmoisissa yhtenäiskoulun työjärjestystä muutettiin niin, että ker ho-
ja voitiin järjestää erityisesti keskelle koulupäivää järjestetyn ope tuk-
ses ta vapaan tauon aikana. Hanke mahdollisti siten myös kes kus-
taa ja man ulkopuolella asuvien lasten ja nuorten (55 % oppilaista)
osal lis tu mi sen harrastustoimintaan. Tämä edesauttaa kunnan hy vin-
voin ti suun ni tel mas sa kin tavoiteltuja toimenpiteitä.

Harrastustoiminta järjestettiin Koululaiskysely 2020 pohjalta. Ker ho-
jen ohjaajina toimivat kohderyhmälle entuudestaan
koulupäivistä tuttuja aikuisia ja vanhempia sekä yhdistystoimijoita. Li-
säk si kerho-ohjaajina on ollut eri alojen ammattilaisia (mm. teatteri ja
sirkus).

Sivistystoimenjohtaja antoi selvityksen avustuksen käytöstä Alue hal-
lin to vi ras tol le 31.8.2022 (LSSAVI/6126/2021).

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta merkitsee tie dok-
seen valtion erityisavustuksen käytön harrastamisen Suomen mallin
to teut ta mi ses ta lukuvuonna 2021-2022.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.


